
Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   01

309 398 707 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

01.01 Biffiger Gregor 309                592                901                 01

01.02 Glarner Andreas 309                593                902                 02

01.03 Stierli Walter 309                489                798                 03

01.04 Inniger Thomas 309                343                652                 04

01.05 Meier Erwin 309                465                774                 05

01 06 Bodmer René 309 331 640 06

SVP - Schweizerische Volkspartei

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

01.06 Bodmer René 309              331               640                06

01.07 Daborn Christine 309                296                605                 07

01.08 Bütler Marlies 309                267                576                 08

01.09 Füglistaler Beatrice 309                193                502                 09

01.10 Heiss Roger 309                278                587                 10

01.11 Kronberger Claudio 309                279                588                 11

01.12 Patriarca Aldo 309                271                580                 12

01.13 Schmutz Michèl 309                252                561                 13

01.14 Spörri Marlis 309                464                773                 14

01.15 Stoppa Carole 309                161                470                 15

01.16 Gallati Jean-Pierre 309                719                1'028              16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 4'944              5'993              10'937            91

Zusatzstimmen -                 512                512                 92

Parteistimmen, total 4'944              6'505              11'449            93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   02

60 239 299 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

02.01 Leitch-Frey Thomas 60                  765                825                 01

02.02 Groux-Müller Rosmarie 60                  383                443                 02

02.03 Bader Biland Sybille 60                  418                478                 03

02.04 Höhener Fabio 60                  193                253                 04

02.05 Egli Schläpfer Jeannette 60                  225                285                 05

02 06 Schmid Jäger Franziska 60 265 325 06

SP - Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

02.06 Schmid Jäger Franziska 60                265               325                06

02.07 Schoch-Reust Katharina 60                  182                242                 07

02.08 Balazs Dimitri 60                  251                311                 08

02.09 Frischknecht Beat 60                  165                225                 09

02.10 Haag Stephan 60                  201                261                 10

02.11 Miškuv Oehrli Tatiana 60                  165                225                 11

02.12 Perroud Arsène 60                  789                849                 12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 720                4'002              4'722              91

Zusatzstimmen 240                328                568                 92

Parteistimmen, total 960                4'330              5'290              93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   03

76 355 431 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

03.01 Lepori-Scherrer Theres 76                  692                768                 01

03.02 Leuenberger Urs 76                  570                646                 02

03.03 Keusch Linus 76                  666                742                 03

03.04 Abbt-Mock Alexandra 76                  504                580                 04

03.05 Poppelreuter Daniel 76                  253                329                 05

03 06 Donat Ruedi 76 849 925 06

CVP Aargau - Christlichdemokratische Volkspartei

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

03.06 Donat Ruedi 76                849               925                06

03.07 Furter Annelies 76                  378                454                 07

03.08 Grossen Karl 76                  262                338                 08

03.09 Kaufmann Karl 76                  331                407                 09

03.10 Keller Markus 76                  578                654                 10

03.11 Kreber Marcel 76                  284                360                 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 836                5'367              6'203              91

Zusatzstimmen 380                692                1'072              92

Parteistimmen, total 1'216              6'059              7'275              93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   04

45 207 252 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

04.01 Haeny Urs 45                  283                328                 01

04.02 Ochsner Bettina 45                  389                434                 02

04.03 Jauslin Matthias 45                  1'003              1'048              03

04.04 Funk Kurt 45                  181                226                 04

04.05 Kohli Benno 45                  511                556                 05

04 06 Lenzin Esther 45 197 242 06

FDP - Freisinnig-Demokratische Partei

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

04.06 Lenzin Esther 45                197               242                06

04.07 Attinger Isabelle 45                  161                206                 07

04.08 Corti Alex 45                  167                212                 08

04.09 Hilfiker Silvan 45                  157                202                 09

04.10 Kissling Hans 45                  168                213                 10

04.11 Koch Anita 45                  148                193                 11

04.12 Naef Matthias 45                  164                209                 12

04.13 Rüttimann Stefan 45                  149                194                 13

04.14 Schwitter Oliver 45                  124                169                 14

04.15 Sommerhalder Samuel 45                  131                176                 15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 675                3'933              4'608              91

Zusatzstimmen 45                  298                343                 92

Parteistimmen, total 720                4'231              4'951              93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   05

51 190 241 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

05.01 Küng Monika 51                  819                870                 01

05.02 Meyer Adrian 51                  454                505                 02

05.03 Fischer Brigitte 51                  199                250                 03

05.04 Schmid Markus 51                  196                247                 04

05.05 Galizia Anna 51                  451                502                 05

05 06 Weber Hannes 51 160 211 06

Grüne

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

05.06 Weber Hannes 51                160               211                06

05.07 Keusch Marianne 51                  435                486                 07

05.08 Imhof Thomas 51                  150                201                 08

05.09 Abt Rahel 51                  256                307                 09

05.10 Joss Simon 51                  128                179                 10

05.11 Bruggisser Martina 51                  230                281                 11

05.12 Schaufelbühl Thomas 51                  174                225                 12

05.13 Yildirim Ahmet 51                  202                253                 13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 663                3'854              4'517              91

Zusatzstimmen 153                169                322                 92

Parteistimmen, total 816                4'023              4'839              93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   06

10 42 52 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

06.01 Mauch Hans Peter 10                  97                  107                 01

06.02 Hübscher Berta 10                  183                193                 02

06.03 von Däniken-Brechbühl Barbara 10                  92                  102                 03

06.04 Bukies-Egli Ursula 10                  84                  94                   04

06.05 Mauch Raphael 10                  69                  79                   05

06

EVP - Evangelische Volkspartei

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 50                  525                575                 91

Zusatzstimmen 110                204                314                 92

Parteistimmen, total 160                729                889                 93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   07

5 15 20 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

07.01 Schüepp Xaver 5                    80                  85                   01

07.02 Fischer Marcel 5                    47                  52                   02

03

04

05

06

SD - Schweizer Demokraten

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 10                  127                137                 91

Zusatzstimmen 70                  98                  168                 92

Parteistimmen, total 80                  225                305                 93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   08

0 14 14 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

08.01 Jenni Margrit -                 42                  42                   01

08.02 Berger Edith -                 44                  44                   02

03

04

05

06

EDU - Eidgenössisch-Demokratische Union

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total -                 86                  86                   91

Zusatzstimmen -                 117                117                 92

Parteistimmen, total -                 203                203                 93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   09

38 126 164 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

09.01 Haller Stefan 38                  353                391                 01

09.02 Hochstrasser Sixtus 38                  221                259                 02

09.03 Leu H. Roland 38                  217                255                 03

04

05

06

BDP - Bürgerlich-Demokratische Partei

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 114                791                905                 91

Zusatzstimmen 494                679                1'173              92

Parteistimmen, total 608                1'470              2'078              93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   11

26 63 89 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

11.01 Jenni Felix 26                  154                180                 01

11.02 Thiébaud Alain 26                  383                409                 02

11.03 Schambron Daniel 26                  87                  113                 03

11.04 Jenni Regina 26                  152                178                 04

11.05 Schuppisser Urs 26                  65                  91                   05

11 06 Knecht Anina 26 56 82 06

GLP - Grünliberale Partei Aargau

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

11.06 Knecht Anina 26                56                 82                  06

11.07 Ragaz Andreas 26                  46                  72                   07

11.08 Schnüriger Gerald 26                  50                  76                   08

11.09 Bechter Frank 26                  59                  85                   09

11.10 Bissig Christoph 26                  57                  83                   10

11.11 Blättler Michael 26                  70                  96                   11

11.12 Bregenzer Rolf 26                  49                  75                   12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total 312                1'228              1'540              91

Zusatzstimmen 104                67                  171                 92

Parteistimmen, total 416                1'295              1'711              93

L S i * l 94Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)



Formular Gemeinde: Wohlen Bezirk:  Bremgarten
Einlagebogen

        Wahltag:  8. März 2009

Bezeichnung
Liste Nr.   13

0 9 9 90

      Kandidaten- und Parteistimmen

13.01 Schweizer Annalise -                 90                  90                   01

02

03

04

05

06

L+ - Bremgarten L plus

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den 

unveränderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veränderten

Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Unveränderte Veränderte

2

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kandidatenstimmen, total -                 90                  90                   91

Zusatzstimmen -                 22                  22                   92

Parteistimmen, total -                 112                112                 93

L S i * l 786 786 94Leere Stimmen*, total 786               786                94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 8.3.09  13:03 Uhr)
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